PRAXISABENDE

WINTERSEMESTER 2021/2022

ETHNOLOGINNEN UND ETHNOLOGEN

BERICHTEN AUS IHREN BERUFSFELDERN

M1 18-20 UHR, OETTINGENSTR. 67, RAUM L 155, HYBRID

17.11.2021
(18-20 Uhr)

19.01.2022
(18-20 Uhr)

02.02.2022
(18-20 Uhr)

Studierende des Instituts / Paul Hempel M.A.

Dr. Falko Zemmrich
(Amt fur Wohnen und Migration der
Landeshauptstadt Munchen)

Matthias Schmidt-Sembdner, M.A.
(Beratungsstelle BEFORE, Munchen)

Interessierte aller Fachsemester (auch Nicht-Ethnolog*innen) sind
herzlich willkommen!

www.ethnologie.uni-muenchen.de


mailto:Paul.Hempel@ethnologie.lmu.de

